ניצולה לאפשר ואין מוחלטת אינה זו זכות ואולם המשפט, בבית ליומו הזכות אדם "לכל
שארע כשם ייגזר, ודינו בדין יורשע כי לתוצאה להוביל עלולה כדין זומן אליו מדיון אדם של התייצבות
לאי מוצדקת סיבה הייתה כי להראות הדין פסק את לבטל המבקש על הוא הנטל היה, משכך בענייננו.
התייצבותו או כי הביטול דרוש כדי למנוע עיוות דין כשם שמורה סעיף 130 (ח) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח

משולב],התשמ"ב-1982."

אי ההתייצבות

. הבריאותי מצבו על ללמוד ניתן לא ממנו רפואי מסמך הנאשם צרף הדיון ביום חולה היה כי טענתו הוכחת לצורך
בנוסף הוא עצמו טען כי, מועד הדיון פרח מזיכרונו.

גם לאחר שהבריא לא פנה לטפל בנושא אלא לאחר שהגיע אליו פסק הדין שניתן בהעדרו.

בנסיבות אלה איני רואה הצדקה לאי התייצבותו בדיון.

תשלומים בשלושה ₪ 750 בסך הקנס את ישלם הנאשם פיגורים. תוספת ביטול על מורה הדין משורת לפנים אולם
חודשיים החל מיום 1.1.16.

מזכירות תשלח ההחלטה לצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתנה היום, ג' כסלו תשע"ו, 15 נובמבר 2015, בהעדר
הצדדים.